MESON CAFETERO CUERPO IZQUIERDO MCAF1000CI
CARACTERISTICAS
Meson cafeteria acero inoxidable Procedencia ESPAÑA
 Encimera con peto sanitario de 10 mm de alto y 50 ? Interior ? Acero Inoxidable AISI 304, ? Separación
entre estantes de 330, 225 y 200 mm
Ancho: 1000mm
Fondo: 600mm
Alto: 650mm
Patas regulables hasta 200 mm
Cajones, puertas y tolva con tirador integrado
Acero Inoxidable AISI 304